
56 T 9/2023 

ČESKÁ REPUBLIKA 

ROZSUDEK 

JMÉNEM REPUBLIKY 

 

Městský soud v Praze rozhodl v senátu ve složení předsedkyně senátu Mgr. Pavla Hájková, 
přísedící Ing. Eliška Kozová a Ing. Lukáš Srba ve veřejném zasedání konaném dne 8. ledna  2024 
tak, že podle § 314r odst. 4 tr. řádu  schvaluje uzavřenou dohodu o vině a trestu dne 18. 12. 2023 
v sídle Vrchního státního zastupitelství v Praze, modifikovanou dne 8. 1. 2024, mezi : Mgr. M. 
Bílý, státní zástupce Vrchního státního zastupitelství v Praze a obžalovanou : MVDr. I. T., nar. 
xxx v xxx, trvale bytem xxx, , zastoupená obhájcem JUDr. Oldřichem Chudobou, advokátem se 
sídlem Při Trati 1084/12, 141 00 Praha 4, ev. č. ČAK 1584,  
 

takto: 

Obžalovaná :  

MVDr. I. T., 

nar. xxx v xxx, trvale bytem xxx, 

je vina, že 

odděleně stíhanému obžalovanému P. R., nar. xxx v xxx, v České republice bez trvalého 
pobytu, t.č. ve výkonu vazby ve Věznici xxx (dále jen jako „obžalovaný“), který není 
účastníkem této dohody o vině a trestu a o jehož případné vině dosud nebylo rozhodnuto 
a bude o ní případně rozhodnuto zákonným způsobem samostatně, 
 



56 T 9/2023 

1. poskytla záměrnou součinnost spočívající v umožnění využití jejího bankovního účtu 
za účelem provedení aktivační platby a za účelem hrazení pravidelně se opakujících plateb 
za poskytování služeb spol. Web zdarma s.r.o., aby odděleně stíhanému obžalovanému P. R., 
o jehož případné vině dosud nebylo rozhodnuto, jakožto manželovi, poskytla podporu 
k dosažení jím sledovaných cílů, přestože si byla vědoma, za jakým účelem odděleně stíhaný 
obžalovaný P. R.,o jehož případné vině dosud nebylo rozhodnuto, dále webové stránky založil, 
díky čemuž odděleně stíhaný obžalovaný P. R.,o jehož případné vině dosud nebylo 
rozhodnuto, dne 19. 4. 2021 v 21:46:57 hod. z přesně nezjištěného místa z IP adresy 
193.37.255.50 on-line u společnosti Web zdarma s.r.o. založil doménu 3. řádu https://xxx, 
přičemž aktivační platba za služby ve výši 216 Kč bez DPH proběhla přes aplikaci GoPAY z 
bankovního účtu xxx/0800 vedeného u České spořitelny, a.s. na jméno obžalované, načež 
odděleně stíhaný obžalovaný P. R.,o jehož případné vině dosud nebylo rozhodnuto, vytvořil 
na této doméně webové stránky volně přístupné každému uživateli Internetu a vložil na ně 
články jednak osvětlující pojmosloví xxx, xxx, xxx a jednak články, obrázky, koláže nebo 
textové soubory s nenávistným, antisemitským, výhrůžným a expresivním obsahem, přičemž 
předmětné webové stránky obsahují rovněž neveřejnou zónu, kam byla uploadována 
předmětná jednotlivá celá elektronická podání zasílaná na orgány veřejné moci, přičemž ke 
vstupu do neveřejné zóny byli uživatelé Internetu přímo vybízeni uvedením přihlašovacích 
údajů tj. jméno „gov“ a heslo „gov“, přičemž na předmětné stránky odděleně stíhaný 
obžalovaný P. R.,o jehož případné vině dosud nebylo rozhodnuto, vložil následující texty: 
 

I. článek nazvaný „Xxx“ pod nímž je sdělení 
„xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.“
, 
 

II. článek nazvaný „Xxx“, pod nímž je text ve znění 
„xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx“, 
 

III. článek nazvaný „xxx“, pod nímž je popisek ve znění 
„xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx“, 
 

IV. článek nazvaný „xxx“ s textem cit. 
„xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx“, 
 

V. článek nazvaný „xxx“ a pod tímto je pak článek ve znění 
„xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.“, 
 

VI. článek nazvaný „xxx“ ve znění  
„xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx“, 
 

VII. článek s názvem „xxx“, ve znění 
„xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx...“, 
 

 



56 T 9/2023 

přičemž V. K., který je ředitelem Policie KŘP Středočeského kraje, a tudíž úřední osobou 
ve smyslu ust. § 127 odst. 1 písm. e) tr. zákoníku, byl tento článek adresován z důvodu jeho 
působení z pozice nadřízené osoby v trestním spisu vedeném pod č.j. KRPS-107387/TČ-
2019-010071, ve kterém bylo vůči obžalovanému zahájeno trestní stíhání pro spáchání 
zločinu ublížení na zdraví podle § 146 odst. 1, 4 tr. zákoníku a následně na něj 
podána obžaloba ke Krajskému soudu v Praze, 

 

t e d y  

ad 1.) 

- umožnila jinému spáchání trestného činu, který spočíval ve veřejném podněcování k nenávisti 
k některému národu a rase a spáchání uvedeného činu veřejně přístupnou počítačovou sítí,  
 

ad 1.VII.) 

- umožnila jinému spáchání trestného činu, který spočíval ve vyhrožování jinému usmrcením pro 
výkon pravomoci úřední osoby, 

 
 
2. poskytla záměrnou součinnost spočívající v poskytnutí neomezeného přístupu do své datové 

schránky za účelem rozesílání datových zpráv ze strany odděleně stíhaného obžalovaného P. 
R., o jehož případné vině dosud nebylo rozhodnuto, obžalovaného na orgány veřejné moci 
a další subjekty, aby odděleně stíhanému obžalovanému, o jehož případné vině dosud nebylo 
rozhodnuto, jakožto manželovi, poskytla podporu k dosažení jím sledovaných cílů, přestože 
si byla vědoma, že předmětná odesílaná podání obsahují články, obrázky, koláže nebo textové 
soubory s nenávistným, antisemitským, výhrůžným a expresivním obsahem, neboť odděleně 
stíhanému obžalovanému P. R., o jehož případné vině dosud nebylo rozhodnuto, dále mu 
pomáhala s redigováním jím napsaných textů před odesláním nejméně formou korektury, 
a které nelze redigovat, aniž by nebyl zároveň vnímán jejich obsah, díky čemuž odděleně 
stíhaný obžalovaný P. R.,o jehož případné vině dosud nebylo rozhodnuto, nejméně ode dne 
13. 4. 2021 do přesně nezjištěného dne v listopadu 2021 vyhotovil a kontinuálně vytvářel 
a ukládal na jím zakoupeném notebooku zn. HP EliteBook Workstation tmavé barvy, ze 
spodu označeného samolepkou bílé barvy se špatně čitelnými nápisy 4560w 17-2810Q11 
nejrůznější elektronická podání v textové a obrázkové podobě, která následně rozesílal 
rozličným orgánům veřejné moci a dalším subjektům, která obsahovala výhružné rozličné 
texty s tvrzeními, že dojde ke spáchání teroristického trestného činu použitím výbušnin 
na veřejné instituce v České republice, jakož i tím, že skupina nazývající se Xxx Xxx (dále jen 
„XXX“) na v podáních uvedených konkrétních osobách reprezentujících státní moc v České 
republice z řad soudců, státních zástupců nebo policistů, vůči nimž používal nejrůznějších 
expresivních a mnohdy též antisemitských až neonacistických verbálních ataků, vykoná 
popravy stětím, a to ze strany k tomu vytvořených jednotek a soudů, které XXX zřídila, což 
umocňoval sděleními, že již byly vydány odsuzující rozsudky Xxx (dále jen „xxx“) vůči 
konkrétním úředním osobám a budou vedeny bojové operace jednotek (dále jen „xxx“), a to 
se záměrem změnit demokratické a společenské uspořádání a ústavní zřízení, dále odd. 
stíhaným obžalovaným vytvářené texty obsahovaly vyděračný obsah, jehož cílem bylo 
vynucení si zastavení trestního stíhání jeho osoby v trestní věci vedené pod č.j. KRPS-
107387/TČ-2019-010071 nebo naopak donucení orgánů činných v trestním řízení, aby došlo 
k zahájení trestního řízení resp. trestního stíhání konkrétně jím uvedených osob, dále vytvářel 
elektronická podání obsahující nenávistné a dehonestující označení konkrétních osob, 
zejména pak osob činných v trestním řízení vedeném proti jeho osobě, dále antisemitské až 



56 T 9/2023 

neonacistické texty, která odesílal jménem svého otce MUDr. J.R., nar. xxx , zem. xxx, z jeho 
datové schránky ID xxx, do které měl neomezený přístup, nebo jménem obžalované z její 
datové schránky ID xxx, které byly adresovány různým orgánům veřejné moci a dalším 
subjektům, a odesílány přímo odděleně stíhaným obžalovaným P. R., o jehož případné vině 
dosud nebylo rozhodnuto, nebo obžalovanou, která tak činila na základě pokynu odd. 
stíhaného obžalovaného, přičemž k zamezení dohledání místa, odkud byly datové zprávy 
odesílány, odd. stíhaný obžalovaný do předmětného notebooku k anonymizaci síťového 
provozu nainstaloval software Hide.Me VPN a Psiphon3 a aplikaci pro vzdálenou správu 
počítače TeamViewer, aby k notebooku za účelem rozesílání datových zpráv z datové 
schránky mohl přistupovat i mimo svoji domácnost jak z počítače, tak i z mobilního telefonu, 
a to vše se záměrem, aby v případě vypátrání mohl na svoji obhajobu uvádět, že předmětné 
datové zprávy z datové schránky v danou dobu nemohl odesílat, neboť byl v zaměstnání či 
na jiném místě, přičemž se jednalo o následující podání: 
 

I. z datové schránky patřící MUDr. J. R. odeslal 26 podání do datových schránek orgánů 
veřejné moci, a to 

 
I.1. na Nejvyšší státní zastupitelství (dále jen „NSZ“) dne 13. 4. 2021 v 22:17:41 hod. – ID 

895138333, 
I.2. na Vrchní soud (dále jen „VS“) v Praze dne 14. 4. 2021 v 11:12:28 hod. – ID 895335110, 
I.3. na Krajský soud (dále jen „KS“) v Praze dne 14. 4. 2021 v 11:14:55 hod. – ID 895335916, 
I.4. na VS v Praze dne 14. 4. 2021 v 11:12:28 hod. – ID 895335110, 
I.5. na Okresní soud (dále jen „OS“) v Příbrami dne 14. 4. 2021 v 11:23:01 hod. – ID 895341478, 
I.6. na OS v Českých Budějovicích dne 14. 4. 2021 v 12:02:40 hod. – ID 895363593, 
I.7. na OS v Plzeň – město dne 14. 4. 2021 v 12:16:42 hod. – ID 895373046, 
I.8. na OS v Děčíně dne 14. 4. 2021 v 12:26:38 hod. – ID 895379098, 
I.9. na OS v Chomutově dne 14. 4. 2021 v 12:27:49 hod. – ID 895380179, 
I.10. na OS Praha – východ dne 14. 4. 2021 hod. – blíže nezjištěno, 
I.11. na Okresní státní zastupitelství (dále jen „OSZ“) Kolíně dne 15. 4. 2021 v 13:51:41 hod. – 

ID nezjištěno, 
I.12. na OSZ v Rakovníku dne 15. 4. 2021 v 13:59:22 hod. – ID 895933072, 
I.13. na OSZ v Prachaticích dne 15. 4. 2021 v 14:06:28 hod. – ID 895938499, 
I.14. na Krajské státní zastupitelství (dále jen „KSZ“) v Plzni dne 15. 4. 2021 v 14:08:48 hod. – 

ID 895940694, 
I.15. na OSZ v Klatovech dne 15. 4. 2021 v 14:12:32 hod. – ID 895944464, 
I.16. na OSZ Plzeň – město dne 15. 4. 2021 v 14:14:21 hod. – ID 895946259, 
I.17. na OSZ Ústí n. L. dne 15. 4. 2021 v 14:35:32 hod. – ID 895960059, 
I.18. na OSZ v Děčíně dne 15. 4. 2021 v 14:25:32 hod. – ID 895953191, 
I.19. na OSZ v Hodoníně dne 15. 4. 2021 v 14:52:48 hod. – ID 895970480, 
I.20. na OSZ v Uherském Hradišti dne 15. 4. 2021 v 14:57:26 hod. – ID 895973930, 
I.21. na OSZ ve Znojmě dne 15. 4. 2021 v 14:59:49 hod. – ID 895975228, 
I.22. na OSZ ve Frýdku-Místku dne 15. 04. 2021 v 15:03:30 hod. – ID 895977341, 
I.23. na OSZ v Karviné dne 15. 4. 2021 v 15:04:12 hod. – ID nezjištěno, 
I.24. na OSZ ve Vsetíně dne 15. 4. 2021 v 15:14:22 hod. – ID 895985696, 
I.25. na KSZ v Českých Budějovicích dne 15. 04. 2021 hod. – blíže nezjištěno, 
I.26. na OSZ v Pelhřimově dne 15. 4. 2021 – blíže nezjištěno, 
 
které bylo nazváno „Trestní oznámení na kpt. J. z důvodu dalšího podvodu ve zločinném spolčení kdy prováděli 
v nezákonném utajení jakoby úkony“ včetně 2 příloh, přičemž obžalovaný v textu poukazuje 
na domnělou zločinnou skupinu spolupracující na etnickém, kulturním či náboženském základě, 
a že se jedná o zločince židovského původu, jmenovitě označuje R. V. (manžela sestry obžalované) 



56 T 9/2023 

za multimilionáře židovského původu a vraha, dále V.K., xxx, xxx Mgr. R.B., a dále taxativně 
jmenované osoby, které taktéž označuje za Židy dopouštějící se trestné činnosti ve znění textu 
„Dále se na trestné činnosti těchto židů podílí celá skupina židovských státních zástupců z VSZ v Praze, MSZ 
v Praze a KSZ v Praze, jedná se o S., S., M., Š., G., L. a další“, přičemž obsah podání v kontextu 
zahrnuje nenávistnou rétoriku vůči židovské komunitě (antisemitské výroky), dále v textu označuje 
nejmenované sousedy za židy s aktivitami v židovské obci, v podání označeném jako Trestní 
oznámení na kpt. J. se opakovaně antisemitsky vymezuje ve znění cit. „Ani toto etnikum není pouze 
vždy obětí, ale má mezi sebou řadu zločinců“; „jsou to bestiální zločinci, kteří mají všichni do jednoho stejný etnický 
původ, lžou, podvádí a falšují“, něco tak děsivého tu nebylo od vzniku samostatné republiky v roce 1918, Nakonec 
budou dopadeni a všichni včetně zrádců a kolaborantů, budou Českými hrdiny zákonným způsobem, potrestáni 
tak, aby si toto již proti Českému národu nikdy nedovolili. S pozdravem MUDr. R., člen obrody.“, 

II. z datové schránky ID xxx patřící MUDr. J. R. odeslal 31 podání do datových schránek 
orgánů veřejné moci, a to 

 
II.1. na NSZ dne 14. 4. 2021 v 04:36:07 hod. – ID 895163093, 
II.2. na OS pro Prahu 7 dne 14. 4. 2021 v 16:23:36 hod.– ID 895517532, 
II.3. na KS v Praze dne 14. 4. 2021 v 16:38:11 hod. – ID 895527229, 
II.4. na VS v Praze dne 14. 4. 2021 v 16:36:55 hod. – ID 895524942, 
II.5. na OS v Rakovníku dne 14. 4. 2021 v 16:58:15 hod. – ID 895537248, 
II.6. na OS Plzeň – město dne 14. 4. 2021 v 17:28:10 hod. – ID 895553169, 
II.7. na OS v Sokolově dne 14. 4. 2021 v 17:31:16 hod. – ID 895554263, 
II.8. na OS v Děčíně dne 14. 4. 2021 v 17:44:13 hod. – ID 895556649, 
II.9. na OS v Chomutově dne 14. 4. 2021 v 17:46:15 hod. – ID 895557568, 
II.10. na OS v Uherském Hradišti dne 14. 4. 2021 v 18:31:16 hod. – ID 895574653, 
II.11. na OS Praha – východ dne 14. 4. 2021 – blíže nezjištěno, 
II.12. na OSZ v Děčíně dne 15. 4. 2021 sp. zn. 2 ZN 80/2021 – blíže nezjištěno, 
II.13. na OSZ v Kolíně dne 15. 4. 2021 v 16:57:00 hod. – ID nezjištěno, 
II.14.  na OSZ v Příbrami dne 15. 4. 2021 v 17:07:43 hod. – ID 896042329, 
II.15.  na OSZ v Rakovníku dne 15. 4. 2021 v 17:09:01 hod. – ID 896043032, 
II.16.  na KSZ v Plzni dne 15. 4. 2021 v 17:27:31 hod. – ID 896050252, 
II.17.  na OSZ Plzeň – město dne 15. 4. 2021 v 17:34:27 hod. – ID 896052408, 
II.18.  na OSZ v Klatovech dne 15. 4. 2021 v 17:33:19 hod. – ID 896052053, 
II.19.  na OSZ Plzeň – sever dne 15. 4. 2021 v 17:35:26 hod. – ID 896052068, 
II.20.  na OSZ Plzeň – jih dne 15. 4. 2021 v 17:36:56 hod. – ID 896052477, 
II.21.  na KSZ v Ústí n. L. dne 15. 4. 2021 v 17:41:20 hod. – ID 896054054, 
II.22.  na OSZ v Litoměřicích dne 15. 4. 2021 v 17:52:08 hod. – ID nezjištěno, 
II.23.  na OSZ v Ústí n. L. dne 15. 4. 2021 v 18:00:10 hod. – ID 896057766, 
II.24.  na OSZ v Hodoníně dne 15. 4. 2021 v 18:38:58 hod. – ID 896075104, 
II.25.  na OSZ v Uherském Hradišti dne 15. 4. 2021 v 18:49:04 hod. – ID 896077308, 
II.26.  na OSZ ve Znojmě dne 15. 4. 2021 v 18:54:24 hod. – ID 896078023, 
II.27.  na KSZ v Ostravě dne 15. 4. 2021 v 18:59:07 hod. – ID 896079666, 
II.28.  na OSZ ve Frýdku-Místku dne 15. 04. 2021 v 19:03:26 hod. – ID 896079385, 
II.29.  na OSZ v Karviné dne 15. 4. 2021 v 19:07:53 hod. – ID nezjištěno, 
II.30.  na OSZ ve Vsetíně dne 15. 4. 2021 v 19:22:07 hod. – ID 896089104, 
II.31.  na OSZ v Pelhřimově dne 15. 4. 2021 – blíže nezjištěno, 
 
které bylo nazváno „Trestní oznámení na M. S., T. J. a V. H. z důvodu kompletně podvodné siderické seance 
tedy organizovaného zločinu“, s 16 přílohami, přičemž v průvodním textu datové zprávy jsou uvedeny 
nenávistné výroky s akcentací na etnicitu, vyznání a poukazování na údajný domnělý židovský 
původ jmenovaných osob, a to konkrétně ve znění „spiknutí, které probíhá na etnickém základě“, 



56 T 9/2023 

„skutečně Českého křesťanského původu“, nebo v příloze podání označené: „Trestní oznámení na T.J. 
(policejní orgán), M. S. (KSZ), V. H. (znalce)“, kde jmenovaného státního zástupce JUDr. M. S. 
opakovaně označuje za zločince židovského původu, a dále v textu uvedené osoby obviňuje z 
páchání trestné činnosti a JUDr. M. S. nazývá židovským vrahounem, 

III. z datové schránky ID xxx patřící obžalované odeslali 16 podání do datových schránek 
orgánů veřejné moci, a to 

 
III.1.  na NSZ dne 14. 4. 2021 v 01:16:14 hod. – ID 895160771, 
III.2.  na VS v Praze dne 14. 4. 2021 v 14:24:08 hod. – ID895446446, 
III.3.  na OS v Příbrami dne 14. 4. 2021 v 14:35:41 hod. – ID 895454832, 
III.4.  na OS Plzeň – město dne 14. 4. 2021 v 14:51:36 hod. – ID 895464593, 
III.5.  na OS v Uherském Hradišti dne 14. 4. 2021 v 15:23:56 hod. – ID 895484483, 
III.6.  na OSZ v Kolíně dne 15. 4. 2021 v 15:20:37 hod. – ID nezjištěno, 
III.7.  na OSZ v Hodoníně dne 15. 4. 2021 v 16:23:15 hod. – ID 896021787, 
III.8.  na OSZ v Rakovníku dne 15. 4. 2021 v 15:28:12 hod. – ID 8959955375, 
III.9.  na OSZ v Hodoníně dne 15. 4. 2021 v 16:23:15 hod. – ID 896021787, 
III.10.  na OSZ v Uherském Hradišti dne 15. 4. 2021 v 16:26:22 – ID 896024604, 
III.11.  na OSZ ve Znojmě dne 15. 4. 2021 v 16:29:00 hod. – ID 896024095, 
III.12.  na OSZ ve Frýdku-Místku dne 15. 4. 2021 v 16:33:56 – ID 896027271, 
III.13.  na OSZ v Karviné dne 15. 4. 2021 v 16:35:16 hod. – ID nezjištěno, 
III.14.  na OSZ ve Vsetíně dne 15. 4. 2021 v 16:44:30 hod. – ID 896031713, 
III.15.  na KSZ v Českých Budějovicích dne 15. 4. 2021 hod. – ID nezjištěno, 
III.16.  na OSZ v Pelhřimově dne 15. 4. 2021 – blíže nezjištěno, 
 
které bylo nazváno „Trestní oznámení na T. C. z důvodu poškozování cizích práv a podvodu ve zločinném 
spolčení“ s 2 přílohami, přičemž průvodní text obsahuje nenávistná, hanobící a antisemitská textová 
sdělení ve znění „orgány veřejné moci jako jsou VSZ v Praze, MSZ v Praze, KSZ v Praze jsou zapleteny do 
spiknutí, které probíhá na etnickém základě“; „Je třeba, aby je odstíhali státní zástupci a detektivové z jiných krajů 
a nyní již tedy musím říci skutečně českého křesťanského původu, nikoliv spojence zločinců na etnickém základě“, 
přičemž text dále obsahuje jmenovitě uvedené osoby činné na soudech, státním zastupitelství 
a Policii ČR, které jsou údajně zapleteny do židovského spiknutí anebo tvrzení o tom, že se jedná 
o organizovanou zločineckou bandu židovského původu spolupracující na etnickém základě, 

IV. z datové schránky ID xxx patřící MUDr. J. R. odeslal 3 podání do datových schránek 
orgánů veřejné moci, a to 

 
IV.1.  na VS v Praze dne 29. 4. 2021 v 13:04:46 hod. – ID 901465397, 
IV.2.  na OS v Chomutově dne 29. 4. 2021 v 13:54:24 hod. – ID 9015000028, 
IV.3.  na OSZ ve Frýdku-Místku dne 29. 4. 2021 v 18:58:59 hod. – ID 901628325, 
 

které bylo nazváno „Trestní oznámení na Č. a S. podle kterých odcizení vozu s věcmi za 800 tis Kč ze 
soukromého pozemku není trestný čin – patrně znají pachatele z K. a S.. Jako kdyby byli pod vlivem 
PERVITINU či obdobné látky“ s 4 přílohami, přičemž první příloha obsahuje antisemitská sdělení 
ve znění „Na základě etnické a kulturní příslušnosti k židovskému původu tito podporují a kryjí trestnou činnost 
K. a S., který používá jako údernou ozbrojenou pěst proti Českému národu na nepohodlné osoby. Kradou jako 
straky, lžou jako nestvůry z vesmíru“, 

V. z datové schránky ID xxx patřící MUDr. J. R. odeslal 5 podání do datových schránek 
orgánů veřejné moci, a to 

 



56 T 9/2023 

V.1.  na NSZ dne 12. 5. 2021 v 10:31:28 hod. – ID 906364828, 
V.2.  na Specializovaný finanční úřad dne 12. 05. 2021 v 15:34:17 hod. – ID 906547703,  
V.3.  na KSZ v Plzni dne 13. 5. 2021 v 21:52:50 hod. – ID 907207193, 
V.4.  na Plzeň – jih dne 13. 5. 2021 v 21:53:09 hod. – ID 907204950, 
V.5.  na VSZ v Olomouci dne 15. 5. 2021 v 10:28:23 hod. – ID 906362444, 
 
které bylo nazváno „V protektorátu Čech a Moravy není možné podat trestní oznámení. Vládnoucí mafie 
vydává rozkazy k popravám příslušníků skutečné politické opozice. Tyto popravy jsou následně vykonávány 
státními orgány. Celá země je poseta mrtvolami zrůdné mafie“ se 7 přílohami, přičemž v příloze č. 1 nazvané 
„V protektorátu Čech a Moravy není možné podat trestní oznámení proti příslušníkům vládnoucí zločinecké 
mafie“ uvedl „Česká země je protektorátem židovské mafie, která tady velmi prokazatelně cíleně vraždí své 
politické odpůrce. Jedná se o děsivý zločin a největší tragédii od vzniku státu v roce 1918.“, na třetí straně textu 
pak sděluje, že „V dnešním židovském protektorátu Čech a Moravy není vůbec možné podat trestní oznámení, 
které by bylo zpracováno podle zákona“ a na poslední straně textu pak sděluje, že „Když se podá trestní 
oznámení na L., tak se ozve židovské vedení z VSZ například R. M. nebo J. N. a podle stejného schématu uplatní 
zločineckou metodu XXX“, dále že „Česká republika je pod správou židovské mafie a jedná se o židovský 
protektorát Čech a Moravy, přičemž tito zločinci vyvražďují Český národ a celá země je poseta mrtvolami této 
vražedné mafie“, dále „Jedná se o největší vzepětí zločinu na území státu od jeho vzniku v roce 1918, nejsem 
nepřítelem židů, ale vraždící židovské mafie, to jsou dva rozdílné pojmy.“ a v příloze č. 3) nazvané 
„Vyrozumění“, na první straně vložil text, ve kterém nazývá státní zástupkyni z OSZ pro Prahu 1, 
JUDr. G., za vražednou pachatelku, a na druhou stranu vložil hanobící antisemitský text „Jedná se 
o jasné a opakované využívání zločinné metody XXX...tito spolčení zločinci tímto obcházejí zákony České 
republiky. Nyní již stačí jeden židovský státní zástupce na MSZ a tento zločin Galkové bude v nepřezkoumatelném 
rozhodnutí vládnoucí mafií stvrzen!!!“, 

VI. z datové schránky ID xxx patřící MUDr. J. R. odeslal 4 podání do datových schránek 
orgánů veřejné moci, a to 

 
VI.1.  na VS v Praze dne 29. 5. 2021 v 20:06:53 hod. – ID 912816062, 
VI.2.  na OS v Sokolově dne 29. 5. 2021 v 20:20:20 hod. – ID 912817121, 
VI.3.  na VSZ v Olomouci dne 29. 5. 2021 v 20:34:38 hod. – ID 912818040, 
VI.4.  na KSZ v Brně dne 29. 5. 2021 v 20:55:14 hod. – ID 912818985, 
 
které bylo nazváno „Čekají na moji smrt aby dofalšovali moji údajnou výpověď zločinným a zrůdným způsobem 
po mé smrti, kdy se nebudu moci bránit, ani jejich úhlavní nepřítel a oponent, tedy náš syn. Jedná se skutečně 
o nelidsky ohavný a zvrácený zločin, zasáhněte prosím.“ s 5 přílohami, přičemž v příloze č. 1) označené 
jako „Trestní oznámení na M. S., T. J., V. K., M. S., H. M.“, na páté straně podání se antisemitsky 
vymezuje a uvádí, že „jedná se o výplody židovské zločinecké mafie, která nechce pracovat a chce si brát majetek 
Českých občanů“, 

 

t e d y  

ad 2.I.-VI.) 

- umožnila jinému spáchání trestného činu, který spočíval ve veřejném podněcování k nenávisti 
k některému národu a rase a spáchání uvedeného činu jiným obdobně účinným způsobem, 

 
VII. z datové schránky ID xxx patřící obžalované odeslali 2 podání do datových schránek 

orgánů veřejné moci, a to 
 



56 T 9/2023 

VII.1.  na VS v Praze dne 14. 5. 2021 v 14:24:00 hod. – ID 907535455, 
VII.2.  na VSZ v Olomouci dne 14. 5. 2021 v 14:57 hod. – ID 907549271, 

 
které bylo nazváno „Trestní oznámení na Ch.. a organizovaný zločin v soustavě státního zastupitelství – prosba 
a zvolání o POMOC“ s 3 přílohami, které obsahovalo nenávistná a výhrůžná sdělení adresované 
státní zástupkyni JUDr. L. Ch.. xxx, a tudíž úřední osobě ve smyslu ust. § 127 odst. 1 písm. e) tr. 
zákoníku, a to z důvodu nesouhlasu odděleně stíhaného obžalovaného P. R., o jehož případné vině 
dosud nebylo rozhodnuto, se způsobem, jakým vyřizovala jeho podání podle zákona č. 283/1993 
Sb., o státním zastupitelství, ve znění pozdějších předpisů, neboť v příloze č. 2) uvedl „Pevně věřím, 
že po skončení této hrůzovlády a protektorátu Čech a Moravy pod správou židovské mafie, bude tato 
pachatelka nejzávažnější trestné činnosti, bestie Ch.., dopadena a bude jí dopřána spravedlnost, kterou ona upírá 
jiným a následně bude podrobena výkonu trestu pod gilotinou a tuto prolhanou hlavu dopouštějící se nejzávažnějších 
nelidských zločinů useknou. Plk. MUDr. J. R.,člen obrody!!!“, 

 

t e d y  

ad 2.VII.) 

- umožnila jinému spáchání trestného činu, který spočíval ve vyhrožování jinému usmrcením pro 
výkon pravomoci úřední osoby, 

 
VIII. z datové schránky ID xxx patřící obžalované odeslali 10 podání do datových schránek 

orgánů veřejné moci, a to 
 

VIII.1.  na VSZ v Olomouci dne 10. 6. 2021 v 14:38:57 hod. – ID 917222655, 
VIII.2.  na NSZ dne 10. 6. 2021 v 14:39:58 hod. – ID 917222668, 
VIII.3.  na OS v Sokolově dne 10. 6. 2021 v 15:09:23 hod. – ID 917240200, 
VIII.4.  na KSZ v Ústí nad Labem dne 10. 6. 2021 v 15:57:52 hod. – ID 917265849, 
VIII.5.  na KSZ v Brně dne 10. 6. 2021 v 16:06:26 hod. – ID 917272708, 
VIII.6.  na KSZ v Ostravě dne 10. 6. 2021 v 16:16:50 hod. – ID 917279162, 
VIII.7.  na OSZ ve Frýdku-Místku dne 10. 6. 2021 v 16:21:18 hod. – ID nezjištěno, 
VIII.8.  na NBÚ dne 10. 6. 2021 – blíže nezjištěno, 
VIII.9.  na NBÚ dne 10. 6. 2021 v 19:17:39 – blíže nezjištěno, 
VIII.10.  na Město Jaroměř dne 11. 6. 2021 v 12:36:07 hod. – ID 917610156, 
 

které bylo nazváno „Trestní oznámení pro zneužití státní operativní techniky a agentů při pokusu 
o dvojnásobnou vraždu za účelem zmocnění se majetku obětí“, se 14 přílohami, které obsahovaly nenávistná 
a výhrůžná sdělení směrované orgánům veřejné moci, aby byla v rozporu s právním řádem těmito 
podáními ovlivněna jejich nestranná rozhodovací činnost při vyřizování podání, která nemá 
podléhat vnějším vlivům, neboť uvedl „po skončení této hrůzovlády, můžete být zákonným a spravedlivým 
způsobem hromadně dodáni na popraviště.“ Dále v příloze č. 12 nazvané: „Můžete se zákonným 
a spravedlivým způsobem dostat k výkonu trestu na POPRAVIŠTĚ - počítejte s touto možností - nebude 
zapomenuta.pdf“ uvedl výhrůžku ve znění „Pevně věřím, že po skončení této hrůzovlády budou tito zločinci 
předáni skutečným trestním soudcům a následně spravedlivým a zákonným způsobem katům, kteří jim před zraky 
národa useknou hlavy, takový zločin tu skutečně ještě nikdy nebyl od vzniku státu v roce 1918, Plk. MUDr. J. 
R.,člen obrody“, 

 

t e d y  



56 T 9/2023 

ad 2. VIII.) 

- umožnila jinému spáchání trestného činu, který spočíval ve vyhrožování jinému usmrcením 
v úmyslu působit na výkon pravomoci orgánu státní správy, soudu, územní samosprávy a jiného 
orgánu veřejné moci, 

 
IX. z datové schránky ID xxx patřící obžalované odeslali 5 podání do datových schránek 

orgánů veřejné moci, a to 
 
IX.1.  na VSZ v Olomouci dne 7. 7. 2021 v 14:12:32 hod. – ID 925646104, 
IX.2.  na Celní úřad pro Zlínský kraj dne 7. 7. 2021 v 17:06:36 hod. – blíže nezjištěno, 
IX.3.  na Úřad vlády ČR dne 7. 7. 2021 v 17:43:22 hod. – ID 925764518,, 
IX.4.  na MS v Praze dne 7. 7. 2021 v 17:54:42 hod. – ID 925768108, 
IX.5.  na OS pro Prahu 4 dne 7. 7. 2021 v 17:59:11 hod. – ID 925767238, 
 
které bylo nazváno „Trestní oznámení na organizovanou zločineckou skupinu uvnitř orgánů činných v trestním 
řízení (OČTŘ) pro únos, rozsáhlé podvody a falšování výpovědí“, s 51 přílohami, přičemž průvodní text 
datové zprávy obsahuje nenávistná a výhrůžná sdělení o spáchání teroristického trestného činu ve 
znění „obávám se, nevím jak tomu zabránit, že v dohledné době může být vyhozeno do povětří několik vládních 
budov a následně může nastat v ČR povstání a pozatýkání těchto zrůd odbojovými legálními silami“; “dle tajného 
dokumentu by pak mohlo dojít k pozatýkání zrůd, kolaborantů a profitantů, kteří pak budou po spravedlivém 
soudu podrobeni zaslouženému trestu smrti na popravišti“, přičemž v příloze č. 2) je dále uvedeno „Trestní 
oznámení na V. K., M. S., M. S., kpt. T. J.“, dotyčné označuje za sionistickou mafii, dále že židovská mafie 
ovládá státní orgány a justici, a do celého spiknutí jsou zapojeny: P. Z., I. S., L. B., I. I., M. S., M. S., Z. G., Š. 
L., J. L., O. Š., R. B., R. M., J. N., J. D., kteří v podstatě obsadili celou soustavu státního zastupitelství.“, 

X. z datové schránky ID xxx patřící obžalované odeslali 5 podání do datových schránek 
orgánů veřejné moci, a to 
 

X.1.  na VS v Praze dne 11. 7. 2021 v 22:05:21 hod. – ID 926768777, 
X.2.  na KSZ v Ústí nad Labem dne 12. 7. 2021 v 00:14:25 hod. – ID 926775616, 
X.3.  na OSZ pro Prahu 2 dne 12. 7. 2021 v 00:19:42 hod. – ID 926774642, 
X.4.  na Celní úřad pro Zlínský kraj dne 12. 7. 2021 v 10:40:44 hod. – blíže nezjištěno, 
X.5.  na KSZ v Ostravě dne 12. 7. 2021 – blíže nezjištěno, 
 
které bylo nazváno „Trestní oznámení na policistu z OOK Kladno z důvodu vydírání vraždou a dalších 
trestných činů“ se 7 přílohami: 1) Průvodní text.pdf, 2) Trestní oznámení na policistu z OOK Kladno 
z důvodu vydírání vraždou a dalších trestných činů.pdf, 3) VOZ – ADL 08 – Případ ELLEN – 
zákeřný policejní zločin a zrůdné nezřízené násilí.jpg, 4) VOZ – ADL 02 – osobní výkřik – 
POMOOOC.jpg, 5) VOZ – ADL 09 – Zneužití státní operativní techniky pro zločin vraždy.jpg, 
6) VOZ – ADL 03 – Ani desítky trestních oznámení nevedou k nejmenší nápravě.jpg, 7) M. 
S. zločinec maskující se jako státní zástupce při KSZ v Praze.jpg, které obsahují nenávistná 
a výhrůžná sdělení o spáchání teroristického trestného činu ve znění „Dále upozorňuji, že již veliký 
počet dospělých lidí s vysokoškolským vzděláním vnímá, že takto se nechovají veřejné orgány žádného státu. Pokud 
nebude zahájeno nyní trestní řízení podle zákona, předpokládám, že v Praze dojde na úvod k rozsáhlé odvetné 
sebevražedné účinné operaci. Zločinní zrůdní ozbrojenci, kteří se zmocnili státních zbraní totiž běžné lidi neberou 
ani vážně, to však netuší jak stateční, hrdinní a čestní někteří z nich mohou být.“; 

„M. S. je pak extrém všech extrémů a v podstatě příklad státního terorismu. V. K., který je krytý pod jejich 
patronací je masový vrah, jsou desítky svědků a desítky důkazů. Nedojde-li k rychlému obratu, pevně věřím, že 
brzy ucítí, že nebudou umírat pouze jejich oběti.“; dále „Je nás již mnohem více, domnívám se jako mluvčí XXX, 
že jsou již desítky, možná stovky mužů připravených k boji a jsou srozuměni i s tím, že nejspíše budou muset 



56 T 9/2023 

za vlast položit vlastní život, stejně tak i já jim půjdu příkladem. Nemám přístup k tajným dokumentům, avšak 
co jsem viděla či mohla odtušit, svědčí jasně o tom, že to těm zrůdným zločincům jen tak neprojde. Například xxx 
vydal již deset odůvodněných podrobných rozsudků a já pevně věřím, že budou a musí být vykonány.“; 

„Je možné, že jsme na prahu otevřené občanské války podobné té na Ukrajině. Žádám soudní moc, aby zasáhla. 
M. S. a celou bandu K. a S. přivedla okamžitě na lavici obžalovaných, pokud se tak nestane, ty náklady, co 
zaplatíte, vy PRASATA, že se nestydíte, budou ohromný, nakonec budete v boji poraženi, zemřou tisíce lidí ve 
zbytečné válce a následně budete právní způsobem za dodržení všech mezinárodních právních norem popraveni stětím, 
o tom jsem celým svým bytím přesvědčena“; 

„V momentě kdy M. S. začal vraždit, tak měl být konec legrace...celá ta banda dle mého odhadu vyletí brzo do 
povětří. Spoluvinni za to budou i soudci, kteří nyní posílali nesmyslné přeposílačky a nesmyslná urážející poučování 
místo toho, aby žádali okamžitou nápravu poměrů, případně zahájili jakékoliv řízení z vlastní iniciativy.“; 

„No ale nyní jsme na konci první etapy, já se domnívám, že vyletí ta banda brzo do povětří a že to bude začátek 
konce tohoto hrůzného a zločinného režimu, že prostě k tomu dojít muselo a musí, jinak se ta zločinná otrlá 
banda za nos nikdy nechytne. a jsou dle mého soudu připraveny právní podklady i vojenské schopnosti, aby k těmto 
následkům již brzo došlo. Každý kdo nám poslal nesmyslný přípis, kdo přeposílal jasné usvědčující důkazy proti 
zločincům okupujícím orgány činné v trestním řízení přímo těmto zločincům, kdy tito světe div se, proti sobě nikdy 
ani jednou nic nezahájili, tak každý z těchto lumpů bude obžalován u xxx, každý. Nakonec budete dopadeni 
a odsouzeni, vy prasata sprostý.“; 

„Domnívám se, že ostatní soudci by zasloužili trest a nemají vykonávat tuto profesi, když nemají základní právní 
povědomí, hned jak v boji začnou vítězit osvobozující jednotky xxx, tak se neprodleně tito soudci dostanou před 
skutečné trestní soudce na lavici obžalovaných a budou odsouzeni, o tom nemůže být sebemenších pochyb“, 

XI. z datové schránky ID xxx patřící obžalované odeslali 3 podání do datových schránek 
orgánů veřejné moci, a to 
 

XI.1.  na MSZ v Brně dne 15. 7. 2021 v 01:17:58 hod. – ID 928185950, 
XI.2.  na OSZ pro Prahu 2 dne 15. 7. 2021 v 00:16:38 hod. – ID 92818657, 
XI.3.  na OSZ v Kroměříži dne 15. 7. 2021 – blíže nezjištěno, 
 
které bylo nazváno „Odvolání proti odmítnutí žádosti o informace fašoidním a nelidským náměstkem P. z xxx, 
tedy zjevně spolek Niemandů Soudruhů a Zrádců !!!“, s 3 přílohami, a to 1) Odvolani proti odmitnuti 
zadosti o informace náměstkem P. xxx.pdf, 2) Nehorazna fasoidni odpoved zidovskych nadlidi 
k podmanenym gojum.pdf, 3) Textová zpráva.pdf, které obsahují nenávistná a výhrůžná sdělení 
o spáchání teroristického trestného činu ve znění „Dr. I. T., DS: xxx, dne 14.07.2021, Věc: Odvolání 
proti odložení žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vážené 
dámy a pánové dne 14.07.2021 jsem obdržela vyrozumění o odmítnutí mé žádosti o informace od náměstka P. Z 
jeho textu musí být každému čestnému člověku s rovnou páteří na zvracení, prosím všechny i politickou reprezentaci, 
aby tomuto jednání xxx udělali přítrž!!! Chce to více tlaků proti teroristům, jak říká pan prezident, s teroristy se 
bojuje“, a dále „Náměstek P. možná předstírá, že neví o známém faktu, totiž, že Xxx Xxx na svém shromáždění 
označila dnešní soustavu státního zastupitelství za organizaci ZLA a TERORU. Domnívám se, že dokument, 
který P. zaslal, bude zcela určitě postačovat k tomu, aby po skončení bojových operací byl tento pachatel dopaden, 
obviněn, odsouzen a byla mu v souladu s mezinárodním právem při zachování veškeré spravedlnosti a lidskosti 
useknuta jeho prolhaná a bezcitná hlava.“; 

„Jak se každý může přesvědčit, zločinný papaláš neodpověděl ani na jednu otázku a myslí si, že to tím končí, že 
budou všem tito lidé židovského původu vyhrožovat a zneužívat ozbrojenou státní moc, nikoliv, jednou museli 
narazit na statečné Čechy a Moravany a to se jim právě přihodilo a následek bude, že jednotky xxx je dopadnou 
a zlikvidují v boji anebo je zajmou a přivedou před soud, který jim dle mého přesvědčení prostě usekne hlavu, za ten 



56 T 9/2023 

teror proti Českému národu asi sotva mohou očekávat cokoliv jiného, proto se uchýlili k tak děsivému teroru, dobře 
vědí, co je čeká a nemine a čím více zla a násilí se ještě dopustí, tím blíže jsou svému osudu, který si sami vybrali.“, 

XII. z datové schránky ID xxx patřící obžalované odeslali 3 podání do datových schránek 
orgánů veřejné moci, a to 
 

XII.1.  na VS v Praze dne 15. 7. 2021 v 19:18:55 hod. – ID 928564630, 
XII.2.  na OSZ pro Prahu 2 dne 15. 7. 2021 v 18:29:23 hod. – ID 928556372, 
XII.3.  na KSZ v Brně dne 15. 7. 2021 v 18:37:50 hod. – ID 928560102, 
 
které bylo nazváno „Trestní oznámení na K. a spol. z důvodu úmyslného nezákonného zatajování protokolů – 
které opakovaně falšovali“ s 26 přílohami, které obsahují nenávistná a výhrůžná sdělení o spáchání 
teroristického trestného činu v příloze č. 1) nazvané „Průvodní text“ ve znění „větší počet mužů je 
připravených k boji, budou nasazovat své životy, aby potrestali cíleně pachatele, kteří byli odsouzeni justičním 
orgánem, tedy například M. S.“; 

 

„jednotky xxx vstoupí do regulérní války a zaútočí jednotným úderem na infrastrukturu VOZu stejnou silou, bude 
to začátek občanské války, neboť se zajisté připojí tisíce spoluobčanů i brigády ze zahraničí. Dny nadvlády VOZu 
se chýlí ke konci!!!“; 

„jsem si jistá, že pokud by si to židovská xxx rozmyslela a nechtěla do ozbrojeného střetu, jejich zločince S., S., K., 
J., M. a další by vydali ke stíhání, ostatně hrozí jim pouze postih od jejich vlastních orgánů podle platných Českých 
zákonů, tak XXX pozastaví bojové operace. V opačném případě budou proti těmto zločincům vykonány rozsudky 
Xxx a v krajním případě i pomocí sebevražedných odbojových operací, oni se prostě spravedlnosti stejně nevyhnou, 
to by si měli tito primitivové konečně spočítat. S pozdravem Dr. I. T., v podstatě si řekli o válku. Plno dospělých 
vysokoškolsky vzdělaných lidí vnímá, že takto se nemohou chovat úřady žádného právního státu“, 

v příloze č. 2) nazvané „Trestní oznámení na K. a spol. z důvodu úmyslného nezákonného zatajování protokolů 
– které opakovaně falšovali“ ve znění „V České republice tedy není legální orgán, který by nezákonnosti K. a S. 
zastavil, přistupujeme tedy k sebeobraně, ozbrojeným bojem. V následujícím období se bude psát historie republiky 
v každém případě“;  

„to je bláznění židovské mafie, která si uzurpovala moc v Čechách“; 

„Také bych chtěla zdůraznit, že jsem byla vyškolena odborníky v konstrukci vojenských výbušnin i v nouzových 
podmínkách, a že budeme s touto mafií bojovat.“; 

„Takto se nechovají žádné úřady, ale zločinecká mafie, takže se raději v jejich přítomnosti odpálím do povětří, pokud 
by je nezlikvidovali muži, tedy bojovníci xxx. Pevně věřím ve statečnost mužů, kteří si tento cíl dali za úkol a již 
na něm pracují...prosím úřady, aby okamžitě zatkly S. a okolí, v opačném případě dle mého PŘESVĚDČENÍ 
dojde k vykonání rozsudku, který s největší pečlivostí vynesl a odůvodnil xxx. Jsem přesvědčena, že dojde k prosazení 
práva a spravedlnosti na příkaz justičního orgánu, není to legrace !!! Pro M. S. bude nejlepší, pokud se vydá 
židovským orgánům v Čechách ke stíhání za úmyslné podvody v trestním řízení“; 

„Zrůdnému zločinci S. a jeho okolí se sčítají poslední dny, o tom jsem skálopevně přesvědčena, opakuji jsem pouze 
mluvčí, nemám přístup k tajným dokumentům ani neznám operační plány, jsem však přesvědčena na základě prosté 
dedukce, že byla udělána gigantická příprava a k prosazení práva a spravedlnosti se schyluje...prosím Vás, 
nepodceňujte toto mé varování“; „možná jsou již všechny policejní složky a všechna státní zastupitelství pod 
kuratelou židovské mafie“; 



56 T 9/2023 

„Vyzývám svobodné orgány Českého státu, pokud někde existují, aby zasáhly. Jsem přesvědčena, že zrůdná 
zločinecká mafie bude stejně zlikvidována jednotkami xxx, pouze riskujete, že zneužijí jakoby zásahovou jednotku 
české policie, použijí tedy neoprávněně zbraně občanů ČR, které by měli zasahovat proti jim samotným nikoliv proti 
Českým osvoboditelům, což bude však vyhodnoceno XXX jako válečný zločin, dojde k boji a úmrtím, následně 
xxx vyhodí do povětří sérii vládních budov a začne občanská válka podobná té na Ukrajině, pak budete i vy 
dopadeni a přivedeni k zodpovědnosti, bude Vám useknuta hlava!!! Varuji Vás před těmito následky, které ve své 
blbosti připravujete. Vydejte židovského zločince M. S. k řádnému stíhání Vašimi vlastními orgány.“; 

„Upozorňuji, že dle mých informací rozsudky Xxx přestávají být vykonatelné, pokud jakákoliv justice věta začne 
tyto zločince efektivně stíhat. XXX se nijak nevnucuje, ale jedná v nouzi. XXX upustí od vykonání rozsudků 
pokud tyto osoby začne stíhat jiná justice. V případě, že k tomu však nedojde a nebudou stíháni, tak je zjevné, že 
zde bojujeme s organizovanou mafií a nikoliv s nějakými legálními úřady, neboť by jinak S. musel být již dávno 
stíhán, stejně jako ostatní příslušníci bandy, která se za státní orgány pouze maskuje a v tom případě nasadíme 
naše životy abychom ty zločince zlikvidovali, bude to tedy mít dvě strany naše životy za jejich životy, uvidíte statečnost, 
kterou jste na území České republiky ještě neviděli, žádáme orgány legálního českého státu, tedy České republiky, 
aby zasáhly, obávám se, že první lidé začnou umírat již v průběhu krátkého času, je to na operačním velitelství 
jednotek OLA, vím pouze rámcově, že se operace do nejmenších detailů plánují a připravují, stejně jako odvetné 
operace pro případ zneužití zbraní českých občanů pro další válečné zločiny ve prospěch židovské mafie.“;  

„Je jasné, že my v tom boji musíme zaplatit životem, neboť v Čechách vládne židovská zrůdná mafie. Toto odporuje 
veškerému smyslu pro spravedlnost a zákonnost, v čem byli horší nacisté? Pokud nacismus byl odpovědí na tuto 
perverzí fašoidní zrůdnou židovskou nestvůru, tak v čem to bylo špatně? Co jiného by mohli dobří lidé světa dělat, 
aby něčemu tak děsivému a chorému zabránili? Co bylo kdy horšího než fašoidní zrůdná židovská mafie???“, 

v příloze č. 4) nazvané VOZ - V. K. kryl i Dr. R..jpg, která obsahovala tzv. printscreen z webových 
stránek http://xxx s nadpisem Organizovaný zločin na státním zastupitelství a subnadpisem V. 
K. kryl i Dr. R.!!!, uvedl „Tam, kde je tento zrůdný žid V. K., tak tam je pouze zločin, jenom zločin a všude 
samý zločin, nic jiného než nelidský zločin!!! Jednoho dne by měl být dopaden a měla by mu humánním a zákonným 
způsobem useknuta hlava v souladu s veškerou lidskosti, spravedlností mezinárodním právem, především 
z ohleduplností a úcty k jeho obětem. To je vskutku ďábel na zemi protagonista nezřízeného zla a korupce!!! xxx 
je úzkostlivě chráněn, aby pro ně vraždil na zakázku. V protektorátu xxx je proto nedotknutelný.“, 

XIII. z datové schránky ID xxx patřící obžalované odeslali 1 podání do datových schránek 
orgánů veřejné moci, a to 

 
XIII.1. odeslané na VS v Praze dne 23. 7. 2021 v 10:26:20 hod. – ID 931039382, 
 
které bylo nazváno „Mafie ovládá soudy - trestní oznámení“ s 43 přílohami, které obsahují nenávistná 
a antisemitská sdělení ve znění „židovská mafie ovládá některé soudy“; „xxx“; „v příloze Vám zasílám 
výzvu soudu pro Prahu 6, kde jeden ze zločinců židovské mafie pracující pro žida R. V.“; nebo dále, tvrzení že 
„židovská mafie ovládá český stát, mají podporu sionistického státního aparátu státu Izrael, který řídí českou 
politiku a výrobu a distribuci českých zbraní a tito zločinci na území jakoby Českého státu mají podporu 
MOSSAD“, 

v příloze č. 14) nazvané jako „Průvodní text“ uvádí „případ již byl dán na vědomí XXX, která dle mého 
soudu přijala opatření v souvislosti s možným zahájením bojů a s možným násilím, kterého by se mohly dopustit 
orgány VOZ“, 

„byla zdokumentována nejzávažnější trestná činnost organizované zločinecké skupiny, která má původ v židovské 
mafii a je podporována světovým sionismem“, 



56 T 9/2023 

„z tohoto důvodu se již velký počet občanů rozhodlo k sebeobraně“, a dále “S pozdravem Dr. I. T., PUMA č. 1, 
po vzoru Jana Palacha, pochodně č. 1, Další mě budou následovat až do konečného vítězství pravdy, práva 
a spravedlnosti“, 

v příloze č. 15) nazvané „Výzva soudu a soudkyni B.“, obžalovaný uvádí, že se stali součástí odboje, ve 
kterém je již sdruženo mnoho mužů připravených k boji a srozuměných, že za právo a spravedlnost a boji za vlast 
budou pokládat i své životy a že se obrátí se žalobou k xxx a bude doufat, že rozsudek vykonají bojovníci xxx 
a pokud by se k tomu neměli, tak se raději v boji odpálí a postihne alespoň část zločinců a pokud národ povstane, 
tak budete dopadeni, přivedeni před spravedlnost a bude Vám veřejně useknuta hlava;  

„kontrolu nad Českým státem převzala židovská mafie, která nastolila vládu organizovaného zločinu (VOZ) 
za podpory světového sionismu“, 

XIV. z datové schránky ID xxx patřící obžalované odeslali 10 podání do datových schránek 
orgánů veřejné moci, a to 
 

XIV.1.  na KS v Plzni dne 14. 10. 2021 v 15:38:34 hod. – ID 957354600, 
XIV.2.  na OS v Chomutově dne 14. 10. 2021 v 15:44:47 hod.– ID 957356344, 
XIV.3.  na VSZ v Olomouci dne 14. 10. 2021 v 16:12:40 hod. – ID 957370214, 
XIV.4.  na NSZ dne 14. 10. 2021 v 16:13:04 hod. – ID 957369865, 
XIV.5.  na OSZ Praha 2 dne 14. 10. 2021 v 16:39:34 hod. – ID 957378950, 
XIV.6.  na Město Havířov dne 14. 10. 2021 v 18:38:34 hod. – ID 957420906, 
XIV.7.  na KSZ v Brně dne 14. 10. 2021 v 16:42:46 hod. – ID 957381918, 
XIV.8.  na KSZ v Ústí nad Labem dne 14. 10. 2021 v 16:34:41 hod. – ID 957379751, 
XIV.9.  na ÚMČ Prahy 11 dne 14. 10. 2021 v 17:14:13 hod. – ID 957392943, 
XIV.10.  na NCOZ dne 14. 10. 2021 – blíže nezjištěno, 
 
které bylo nazváno „Vyrozumění o zahájení trestního řízení proti zločinnému příslušníkovi Policie ČR panu 
H. a podání obžaloby k Republikovému Odbojovému soudu.“ s 4 přílohami nazvané jako: 1) Vyrozumění 
o zahájení trestního řízení proti zločinnému příslušníkovi Policie ČR panu H. a podání obžaloby 
k Republikovému Odbojovému Soudu.pdf, 2) Neakceptovatelné hrůzné zločinné jakoby 
vyrozumění – toto odporuje veškerým zákonům.pdf, 3) Není to žádné vyrozumění o učiněných 
opatřeních, jak ukládá zákon – demonstruji svévolnou zvůli.txt, 4) Textová zpráva.PDF, které 
obsahují pohrůžku bombovým útokem vůči státní instituci ve znění „Přestože jsem žena, budu se v rámci 
sebeobrany účastnit bojů…na rozkaz vedení XXX, za dohledu právních expertů tak, aby vše odpovídalo 
mezinárodnímu právu, jsem připravena vyhodit do povětří alespoň jednu základnu této děsivé hrůzovlády a způsobit 
přítrž těmto orgiím zla a zrůdné nespravedlnosti. Píši Vám to proto, abyste se styděli, nic jiného Vám nepřísluší, 
pokud mě zase obšťastníte nějakou připitomělou „přeposílačkou“ nebo připitomnělým vyrozuměním 
vyrozuměním…Vy jste měli povinnost udělat vše z titulu Vašich funkcí, aby se ti, kdo zneužívají státní instituce 
a státní zbraně, co nejrychleji dostali před soudy. Ve zrůdné trestné činnosti jim mělo být zabráněno a nikoliv, že 
vše vyřídíte přeposílačkou, kde si napíšete nějaké aliby, že Vás se to vlastně netýká a že postupujete správně podle 
zákona, to je ale sprostota, ta neunikne pozornosti a jednoho dne se i Vy dočkáte spravedlnosti. Předseda PIT jasně 
hovořil o třech kategoriích zločinců a nezapomněl ani na přisluhovače a kolaboranty či profitanty, kteří z daných 
poměrů těží, i kdyby se jednalo třeba jenom o státní plat, nevyplácí Vám to žádný stát ale prokazatelně zrůdná 
mafie právě za tu kolaboraci.“; 

v příloze č. 3) jakožto reakce na „Vyrozumění policejního orgánu por. L.H., vedeno pod č.j. KRPA-
326106/TČ-2020-001272, obžalovaný uvedl pohrůžku, že bylo ze strany xxx zahájeno trestní řízení 
ve znění „Již je organizován veliký počet mužů a žen připravených nasadit vlastní životy a prosadit právo 
na spravedlnost. Počet českých rodin, jenž se přidávají k odboji vzrůstá exponenciální řadou, nemalá část z nich 
byla napadena VOZem.“; 



56 T 9/2023 

„Dále Vás vyrozumívám v souladu se zákonem XXX 37/2021 o takzvané „krevní mstě“, že účastníky řízení 
jsou i Vaši blízcí, měl byste o tom vědět, tedy i příslušníci Vaší rodiny.“; 

a dále v textech sděluje, že XXX garantuje, že po vynesení rozsudku budou odsouzenci dodáni 
k výkonu trestu, a dále sděluje, že x vydává rozsudky spravedlivě a na základě důkazů a že považuje 
za celkem jisté, že bude vynesen odsuzující rozsudek, dále upozorňuje na možnost uložení trestu 
smrti stětím prolhané zločinné hlavy a dále pevně věří, že nebude dlouho trvat, než bude 
bojovníkem x přiveden k výkonu trestu a aby počítal s tím, že trest a zákon se brzy dostaví, přičemž 
v posledním odstavci textu, je další výhružka určená orgánům činným v trestním řízení „Jsem 
přesvědčena, že nakonec, vy zločinná pakáži, budete dopadeni a potrestáni, to co konáte, odporuje tomu 
nejelementárnějšímu smyslu pro spravedlnost a zákonnost. Již nás podporuje obrovský počet občanů, dostane se Vám 
spravedlnosti, pracuje se na tom intenzivně každý den. Nesmírně pracovití a inteligentní lidé pracují na tom, aby 
Vám, v souladu s mezinárodním právem na základě rozsudků spravedlivého a nezávislého soudu postupujícího 
na základě důkazů, byla humánním způsobem useknuta hlava, hlavně tady jde o ohled a ochranu Vašich obětí, 
které obyčejně přicházejí o existenci, zdraví i životy a jsou postiženy celé rodiny, dokonce i děti, které tím často trpí 
často mnohem více než děti ve válkách. S pozdravem Dr. I. T., mluvčí XXX“, 

přičemž výše učiněné pohrůžky v textech podání byla adresována vrcholným představitelům 
výkonné a soudní moci v záměru zastrašit významnější okruh adresátů jakož i vyvolat strach 
v obyvatelstvu, aby se cítilo omezeno ve svém běžném způsobu života a rozhodování z důvodu 
obav o vlastní život a zdraví pramenící z nebezpečného účinku výbušnin či jiného obdobného 
zastrašování a ze současné snahy o organizovanou násilnou změnu vnitřních poměrů v republice 
s vražděním vrcholných představitelů moci ve státě s následujícím retribučním vypořádáním 
dosavadní garnitury, a vzhledem k chápání a představě obžalovaného o použití trestu smrti 
a výbušnin spojeného se změnou vnitřního uspořádání tyto pohrůžky směřovaly k možnosti 
spáchání zločinu teroristického útoku některým jednáním uvedeným v § 311 odst. 2 písm. a), c) tr. 
zákoníku či zločinu teroru podle § 312 odst. 1 tr. zákoníku, 

 

t e d y  

 
ad 2.IX.- XII., 2.XIV.) 

- umožnila jinému spáchání trestného činu, který spočíval ve vyhrožování spácháním 
teroristického trestného činu a spáchání uvedeného činu jiným obdobně účinným způsobem, 

 
ad 2.XII.-XIV.) 

- umožnila jinému spáchání trestného činu, který spočíval ve veřejném podněcování k nenávisti 
k některému národu a rase a spáchání uvedeného činu jiným obdobně účinným způsobem, 

 
XV. z datové schránky ID xxx patřící obžalované odeslali 30 podání do datových schránek 

orgánů veřejné moci, a to 
 

XV.1.  na Národní akreditační úřad pro vysoké školství dne 3. 3. 2022 v 18:40:59 hod. – ID 
1010421988, 

XV.2.  na Krajský úřad Olomouckého kraje dne 3. 3. 2022 – blíže nezjištěno, 
XV.3.  na Městský úřad Litovel dne 3. 3. 2022 – blíže nezjištěno, 
XV.4.  na Gymnázium, Praha 6 dne 7. 3. 2022 v 12:38 hod. – ID 1011342551, 
XV.5.  na Gymnázium v Benešově, dne 8. 3. 2022 v 07:23:19 hod. – ID 1011632364, 
XV.6.  na Křesťanské gymnázium, Praha 10, dne 8. 3. 2022 v 07:56:18 hod. – ID 1011347827,  



56 T 9/2023 

XV.7.  na Česko-anglické gymnázium, České Budějovice, dne 8. 3. 2022 v 09:15:27 hod. – ID 
1011784890, 

XV.8.  na Gymnázium, Český Krumlov dne 8. 3. 20222 v 10:00:16 hod. – ID 1011786699, 
XV.9.  na Gymnázium Fr. Křížka v Plzni, dne 8. 3. 2022 v 10:56:13 hod. – ID 1011858713 
XV.10.  na Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, dne 8. 3. 2022 v 11:32:55 hod. – ID 

1011808224, 
XV.11.  na gymnázium a SOŠ dr. Šmejkala dne 8. 3. 2022 – blíže nezjištěno, 
XV.12.  na Gymnázium I. Olbrachta, Semily, dne 9. 3. 2022 v 14:04:44 hod. – ID 1012488605, 
XV.13.  na Gymnázium Frýdlant, dne 9. 3. 2022 v 13:25:16 hod. – ID 1012486211, 
XV.14.  na Jiráskovo gymnázium v Náchodě, dne 9. 3. 2022 v 14:11:20 hod. – ID 1012520663, 
XV.15.  na Katolické gymnázium Třebíč dne 9. 3. 2022 v 15:11:58 hod. – ID 1012565299, 
XV.16.  na Gymnázium, Tanvald, dne 9. 3. 2022 v 16:52:26 hod. – ID 1012490227, 
XV.17.  na Mendelovu universitu v Brně, dne 10. 3. 2022 v 10:52:01 hod. – ID 1012912133, 
XV.18.  na Masarykovu universitu v Brně, dne 13. 3. 2022 v 22:09:24 hod. – ID 1013859822, 
XV.19.  na Moravský zemský archiv v Brně, dne 18. 3. 2022 hod. – blíže nezjištěno, 
XV.20.  na Městský úřad Štěpánov, dne 19. 3. 2022 hod. – blíže nezjištěno, 
XV.21.  na Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec, dne 25. 3. 2022 – blíže nezjištěno, 
XV.22.  na Městys Brodek u Prostějova, dne 4. 4. 2022 – blíže nezjištěno, 
XV.23.  na obec Herink, dne 11. 4. 2022 v 23:23:58 hod. – ID 1025941462, 
XV.24.  na obec Háje, dne 11. 4. 2022 v 22:51:44 hod. – ID 1025935871 (22 příloh), 
XV.25.  na obec Dnešice, dne 11. 4. 2022 v 14:46:28 hod. – ID 1025651702 (22 příloh), 
XV.26.  na obec Dolní Břežany, dne 11. 4. 2022 – blíže nezjištěno, 
XV.27.  na obec Ponědrážka, dne 11. 4. 2022 v 09:37:54 hod. – ID 1034794347, 
XV.28.  na obec Struhařov, dne 5. 5. 2022 v 15:00:36 hod. – ID 1035601908, 
XV.29.  na obec Sedlečko u Soběslavi, dne 4. 5. 2022 v 21:10:26 hod. – ID 103521839, 
XV.30.  na Městský úřad Ivanovice na Hané – blíže nezjištěno, 
 
které bylo nazváno „Žádost o informace ohledně nezákonného zneužívání státní moci proti svobodě slova“ s 13 
přílohami, (ode dne 11. 4. 2022 odesíláno s 22 přílohami), přičemž příloha č. 1) byla Žádost 
o informace s podpisovou doložkou Dr. I. T. datovaná ze dne 1. 3. 2022, jež obsahuje dvě otázky, 
které se výhradně týkají židovské národnosti a jsou v kontextu podání nenávistně cílené vůči 
Židům, které v podání označuje jako zrůdnou židovskou bandu nebo uvádí, že „Židé si na Ukrajině 
v roce 2014 stejně jako v Čechách nezákonně a zločinně uzurpovali moc a dále se dopouštěli v Čechách a dalších 
zemích děsivých zločinů proti lidskosti na slovanských obyvatelích“, přičemž podpisová doložka podání je 
pak ve znění: „Dr. I. T. mluvčí Xxx (XXX)“; další přílohy jsou obrázky z Internetu, na kterých je 
zachycen prezident Ukrajiny Volodymyr Zelenskyj, přičemž se jedná o obrázky vytvořené za cílem 
šíření nenávisti vůči Ukrajincům a Židům; další přílohy jsou printscreeny z webové stránky xxx 
a jedná se o protižidovské články a texty, a to článek o údajném židovském původu A. B., dále 
článek, který zachycuje prezidenta Ukrajiny V. Zelenského s antisemitským textem, že „židé se 
na Ukrajině dostali do války se slovany, a že prezident a předseda vlády Ukrajiny jsou židé“, a článek nazvaný 
Židé se zmocňují Ukrajiny, a pod ním umístěnou fotografie prezidenta Ukrajiny V. Zelenského; 

dále jen v podání zaslaném na obec Háje byly vloženy následující přílohy: 

1) Prohlášení o tom, že všechny materiály Xxx mohou být šířeny veřejně; 

2) Prohlášení XXX – Přidejte se k iniciativě jsem XXX protože jsem ČECH!!!, ve kterém se uvádí, 
že ČR je paralyzována zrůdnou okupační mocností židovské guerilly vytvářející režim VOZ; 

3) Pomocí izraelské tajné služby MOSSAD vraždí cíleně české občany na českém území; 



56 T 9/2023 

4) Státní zastupitelství je zločineckou teroristickou organizaci ve spojení s MOSSADem 
a vláda není legální a nevzešla ze svobodných voleb, avšak moc byla získána pomocí trestné 
činnosti; 

5) Česká televize je označována za synagogu obsazenou kompletně židy; 

6) Prohlášení XXX – přidejte se k XXX protože jsem Čech!!!, kde se sděluje, že  v ČR došlo 
k ovládnutí systému ze strany židovské guerilly a stejně tak je postupováno i na Ukrajině a dále že 
všechny silové rezorty v ČR jsou obsazeny Židy a takto dochází k trestné činnosti ze strany orgánů 
veřejné moci, a státní zastupitelství jsou ve skutečnosti rezidentura izraelské tajné služby MOSSAD 
a XXX na to konto zřídila Revoluční Odbojový Soud, konkrétně ve znění „XXX má však obrovskou 
podporu mezi inteligencí a Českými vlastenci a nakonec přivede členy židovské guerilly před spravedlnost ještě zde 
na zemi, než se na druhém břehu dostanou tito bezbožní notoričtí zločinci do věčného pekla.“; dále 
„Fiala nepomáhá Ukrajincům, ale zachraňuje proradně zločinný režim žida Volodymyra Zelenského, který je 
protiukrajinský stejně jako režim kolem Fialy protičeský“; 

7) prohlášení XXX – nazvané Zrůdný režim VOZu v Čechách je tvořen téměř výhradně lidmi 
židovského původu, přičemž toto prohlášení je antisemitské a plné nenávistných sdělení vůči 
Židům s vyjmenováním několika dějinných osob, jež jsou označeny za Židy a několika veřejně 
známých osob nebo osob veřejné moci současné doby, které jsou obžalovaným označovány 
za Židy, např. P. R., I. S., T. S., A. B., L.B., V. K., R. D., M. S., M. S., J.L., 

přičemž zkratka „XXX“ je vždy doplněna abstraktní symbolikou, která nápadně ve svém středu 
zapracovává písmeno Z, což je symbol ruské agrese na Ukrajině, přičemž této symboliky bylo užito 
právě z důvodu latentního schvalování a podpory ruské agrese na Ukrajině obžalovaným, 

 

t e d y  

ad 2.XV.) 

- umožnila jinému spáchání trestného činu, který spočíval ve veřejném podněcování k nenávisti 
k některému národu a rase a spáchání uvedeného činu jiným obdobně účinným způsobem,  

- umožnila jinému spáchání trestného činu, který spočíval ve veřejném schvalování zločinu proti 
míru,  

 
XVI. z datové schránky ID xxx patřící obžalované odeslali 30 podání do datových schránek 

orgánů veřejné moci, a to 
 

XVI.1.  na Masarykovu univerzitu v Brně, dne 15. 3. 2022 v 13:14:31 hod. – ID 1014722176, 
XVI.2.  na Mendelovu universitu v Brně, dne 15. 3. 2022 v 13:15:04 hod. – ID 1014722423, 
XVI.3.  na Gymnázium pod Svatou Horou, Příbram, dne 15. 3. 2022 v 16:45:02 hod. – ID 

1014863268, 
XVI.4.  na Gymnázium Říčany, dne 15. 3. 2022 v 17:31 hod. – ID 1014864188, 
XVI.5.  na Česko-anglické gymnázium, České Budějovice, dne 15. 3. 2022 v 18:44:13 hod. – ID 

1014909281,  
XVI.6.  na Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, dne 15. 3. 2022 v 20:26:20 hod. – ID 

1014909835, 
XVI.7.  na Gymnázium Benešov, dne 15. 3. 2022 v 21:10:11 hod. – ID 1014848707, 
XVI.8.  na Gymnázium, Český Krumlov, dne 16. 3. 2022 v 07:46:29 hod. – ID 1014909908, 
XVI.9.  na Gymnázium, Frýdlant dne 16. 3. 2022 v 12:36:31 hod. – ID 1015219245, 
XVI.10.  na Gymnázium I. Olbrachta, Semily, dne 16. 3. 2022 v 14:05:33 hod. – ID 1015243478, 



56 T 9/2023 

XVI.11.  na Jiráskovo gymnázium v Náchodě, dne 16. 3. 2022 v 15:09:15 hod. – ID 1015323076, 
XVI.12.  na Katolické gymnázium Třebíč dne 16. 3. 2022 v 19:55:29 hod. – ID 1015472812, 
XVI.13.  na gymnázium a SOŠ dr. Šmejkala dne 16. 3. 2022 – blíže nezjištěno, 
XVI.14.  na OS pro Prahu 8, dne 17. 3. 2022 v 14:39:11 hod. – ID 1015842969, 
XVI.15.  na Gymnázium, Tanvald, dne 18. 3. 2022 v 09:50:45 hod. – ID 1015244119, 
XVI.16.  na Moravský zemský archiv v Brně, dne 19. 3. 2022 – blíže nezjištěno, 
XVI.17.  na Statutární město Přerov, dne 24. 3. 2022 v 09:27:34 hod. – ID 1018468078, 
XVI.18.  na Město Lysá nad Labem, dne 24. 3. 2022 v 11:51:39 hod. – ID 1018559835, 
XVI.19.  na Město Lipník nad Bečvou, dne 24. 3. 2022 v 12:25:19 hod. – ID 1018582827, 
XVI.20.  na Městský úřad Štěpánov, dne 25. 3. 2022 – blíže nezjištěno, 
XVI.21.  na Městys Brodek u Prostějova, dne 6. 4. 2022 – blíže nezjištěno, 
XVI.22.  na obec Herink, dne 13. 4. 2022 v 18:58:15 hod. – ID 1026983579, 
XVI.23.  na obec Háje, dne 13. 4. 2022 v 18:14:20 hod. – ID 102695738, 
XVI.24.  na obec Dolní Břežany dne 13. 4. 2022 – blíže nezjištěno, 
XVI.25.  na obec Dnešice, dne 14. 4. 2022 v 07:18:07 hod. – ID 1026779096, 
XVI.26.  na Obec Sedlečko u Soběslavi, dne 9. 5. 2022 v 14:20:40 hod. – ID 1036740513,  
XVI.27.  na Ministerstvo dopravy – blíže nezjištěno, 
XVI.28.  na obec Miletín – blíže nezjištěno, 
 
které bylo nazváno „Žádost o informace ohledně legálního způsobu boje“ s 15 přílohami (od 13. 4. 2022 s 
25 přílohami), ve kterém sděluje, že iniciátorem války na Ukrajině je právě židovský národ 
na Ukrajině a v České republice, dále je uvedena pohrůžka ve znění „Připomínám, že vedení Xxx 
XXX na svém zasedání z prosince 2021 deklarovalo, že vyvraždění České lékařské rodiny R. orgány VOZu, 
za masivního zneužití státní ozbrojené moci při spolupráci s izraelskou tajnou službou MOSSAD je dostatečným 
právním podkladem pro výkon trestů smrti představitelů režimu a jejich kolaborantů“, a to z důvodu nečinnosti 
spočívající v nevyřizování trestních oznámení podávaných obžalovaným jménem svého otce 
MUDr. J. R. na orgány veřejné moci, kterými v kontextu podání má na mysli orgány činné 
v trestním řízení, pro zneužívání jim svěřeným pravomocem, přičemž následně opakovaně viní 
Židy z války na Ukrajině a v posledním odstavci sděluje výhrůžku o likvidaci orgánů veřejné moci, 
jež ve všech podáních nazývá Vládou Organizovaného Zločinu, tj. VOZ,, a to konkrétně „Nelegální 
a zločinný režim VOZu bude dříve nebo později hrdinnými Čechy zlikvidován, již zašli příliš daleko a není cesty 
zpět, mluvčí XXX dZ/Dr. I. T.“; přičemž v příloze je Žádost o informace dle z. č. 106/1999 Sb., kde 
obžalovaný poukazuje, že Ukrajinci resp. ukrajinští vojáci páchají na Ukrajině proti ruským 
vojákům válečné zločiny a v textu označuje vládu a prezidenta Ukrajiny za židovskou guerillu, 
jakož i za židovskou loutku, jakož i vládu a orgány veřejné moci ČR, přičemž obžalovaný dále 
přiložil totožné přílohy s totožnými texty jako pod bodem XV., 

XVII. z datové schránky ID xxx patřící obžalované odeslali 18 podání do datových schránek 
orgánů veřejné moci, a to 
 

XVII.1.  na Mendelovu universitu v Brně, dne 21. 3. 2022 v 16:38:53 hod. – ID 1017187441,  
XVII.2.  na Masarykovu universitu v Brně, dne 21. 3. 2022 v 16:38:03 hod. – ID 1017188018, 
XVII.3.  na Česko-anglické gymnázium, České Budějovice, dne 22. 3. 2022 v 10:12:25 hod. – ID 

1017489115, 
XVII.4.  na Gymnázium Český Krumlov, dne 22. 3. 2022 v 10:43:31 hod. – ID 1017491578, 
XVII.5.  na Jiráskovo gymnázium v Náchodě, dne 22. 3. 2022 v 12:24:48 hod. – ID 1017576978, 
XVII.6.  na gymnázium a SOŠ dr. Šmejkala dne 22. 3. 2022 – blíže nezjištěno, 
XVII.7.  na gymnázium v Kadani, dne 22. 3. 2022 – 10:54:27 hod. – ID 1017520997, 
XVII.8.  na Gymnázium I. Olbrachta, Semily, dne 23. 3. 2022 v 08:07:52 hod. –ID 1017559483, 
XVII.9.  na Moravský zemský archiv v Brně, dne 22. 3. 2022 – blíže nezjištěno, 
XVII.10.  na OS pro Prahu 8, dne 23. 3. 2022 v 08:41:13 hod. – ID 1017943351, 



56 T 9/2023 

XVII.11.  na Gymnázium v Benešově, dne 23. 3. 2022 v 09:37:31 hod. – ID 1017466372, 
XVII.12.  na Matiční gymnázium v Ostravě, dne 23. 3. 2022 v 12:45:02 hod. – ID 1018090381, 
XVII.13.  na VOŠ Sklářská a SŠ, Nový Bor – blíže nezjištěno, 
XVII.14.  na Statutární město Přerov, dne 27. 3. 2022 v 12:37:03 hod. – ID 1019439138, 
XVII.15.  na Město Lysá nad Labem, dne 28. 3. 2022 v 09:23:33 hod. – ID 1019598659, 
XVII.16.  na Gymnázium Tanvald, dne 28. 3. 2022 v 15:41:48 hod. – ID 1017559830, 
XVII.17.  na Město Lipník nad Bečvou, dne 28. 3. 2022 v 19:57:26 hod. – ID 1019988598, 
XVII.18.  na Městský úřad Štěpánov, dne 31. 03. 2022 – blíže nezjištěno, 
 
které bylo nazváno „Žádost o informace ohledně neviditelného vlaku a kolaborace s vrahounským režimem 
VOZu“ s 16 přílohami (na Statutární město Přerov s 20 přílohami), kde obžalovaný sděluje 
a obviňuje, že vláda bestiálně vraždí spoluobčany, a to ve spolupráci se státem Izrael a jejich tajnou 
službou MOSSAD, přičemž jejich agenti mají být činní v orgánech činných v trestním řízení a vše 
je kryto jejich agenty začleněnými mezi soudci a dále pokračuje pohrůžkou o sebeobranných 
operacích osob sdružených do organizace s názvem xxx (XXX); přičemž příloha č. 1) je nazvaná 
Žádost o informace ohledně cesty Petra Fialy, jakožto vrcholného představitele VOZu do obléhaného Kyjeva, kde 
je prezident Ukrajiny Volodymyr Zelenskyj označován jako židovská loutka židovské guerilly 
na Ukrajině a dále sděluje, že se ukrajinská vláda a její prezident dopouští válečných zločinů ve 
snaze relativizovat ruskou agresi na Ukrajině a identifikovaných válečných zločinů, kterých se 
dopustili příslušníci ruských ozbrojených sil, 

 

t e d y  

ad 2.XVI.-XVII.) 

- umožnila jinému spáchání trestného činu, který spočíval ve veřejném podněcování k nenávisti 
k některému národu a rase a spáchání uvedeného činu jiným obdobně účinným způsobem,  

- umožnila jinému spáchání trestného činu, který spočíval ve veřejném zpochybňování válečných 
zločinů a zločinu proti míru,  

 
XVIII. z datové schránky ID xxx patřící obžalované odeslali 5 podání do datových schránek 

orgánů veřejné moci, a to 
 
XVIII.1.  na Město Lysá nad Labem, dne 6. 6. 2022 v 22:50:17 hod. – ID 1047283380,  
XVIII.2.  na Město Bílovec, dne 6. 6. 2022 v 23:15:03 hod. – ID 1047285680, 
XVIII.3.  na Gymnázium Český Krumlov, dne 8. 6. 2022 v 07:26:49 hod. – ID 1047837722, 
XVIII.4.  na Katolické gymnázium Třebíč, dne 8. 6. 2022 v 08:22:45 hod. – ID 1047859147, 
XVIII.5.  na Národní archiv v Praze, dne 10. 6. 2022 v 06:45 hod. – blíže nezjištěno, 
 
které bylo nazváno „Svědectví o úkladných vraždách a prosba o pomoc všem bojeschopných českých a čestných 
mužů“ s 3 přílohami, ve kterých sděluje, že současný politický režim je sionistický a dopouští se 
vražd, konkrétně označuje JUDr. L. B., která je židovskou organizátorkou zločinů, a jakožto další 
spolupachatele zločinů uvádí konkrétní státní zástupce, policisty a soudce, a doplňuje, že celou 
Českou republiku řídí rezidentura izraelského MOSSADu, že orgány veřejné moci se dopouští 
státního teroru, vražd, rozsáhlé korupce, pokusu vraždy jeho osoby, obžalované a jejich syna 
a dalšího jím uváděného protiprávního jednání, že nekonají podle právních předpisů, přičemž v 
přílohách podání dále veřejně vybízí obyvatelstvo ke spáchání teroristického trestného činu tím, že 
„Vyzývám všechny Čechy a české úřady, aby vypověděli jakoukoliv službu a loajalitu této zrůdné vraždící mafii. 
a požadovali okamžité rozsáhlé vyšetřování.“; „Jako mluvčí Xxx vyzývám všechny činitele, aby okamžitě vyhlásili 
občanskou neposlušnost, povolali všechny bojeschopné muže na odpor a aby přišli na pomoc Čechům. Vyzývám 



56 T 9/2023 

všechny starosty, aby informovali obyvatelstvo a vyzvali všechny statečné muže na odpor proti ilegální vraždící vládě“, 
přičemž výše učiněné pohrůžky v textech podání adresované obyvatelstvu ve svém kontextu 
odkazují na převzetí výkonné moci od vlády i za použití organizovaného násilí a s tím související 
změnu vnitřních poměrů, na kterých je Česká republika vystavěna, a vzhledem k chápání 
a představě obžalovaného o použití násilných prostředků k dosažení obžalovaným deklarovaného 
cíle tato výzva ostatní pobízela ke spáchání jednání, které naplňuje pojmové znaky zločinu 
teroristického útoku některým jednáním uvedeným v § 311 odst. 2 písm. a) tr. zákoníku či zločinu 
teroru podle § 312 odst. 1 tr. zákoníku, 

načež obžalovaný v dalších části svého podání relativizuje a souhlasí s ruskou agresí vůči Ukrajině, 
neboť uvádí, že „Ukrajina ale ve skutečnosti neměla žádnou povinnost vstupovat do války s Ruskem, je to jejich 
volba! Požadavky Ruska byly a jsou zcela přijatelné a legitimní, jejich splnění mělo být pro Ukrajinu 
samozřejmostí“, 

 

t e d y  

ad 2.XVIII.) 

- umožnila jinému spáchání trestného činu, který spočíval ve veřejném podněcování ke spáchání 
teroristického trestného činu a spáchání uvedeného činu jiným obdobně účinným způsobem,  

- umožnila jinému spáchání trestného činu, který spočíval ve veřejném podněcování k nenávisti 
k některému národu a rase a spáchání uvedeného činu jiným obdobně účinným způsobem,  

- umožnila jinému spáchání trestného činu, který spočíval ve veřejném schvalování zločinu proti 
míru. 

 

č í m ž   s p á c h a l a :  

 

ad 2.XVIII.) 

- pomoc ke zločinu podpory a propagace terorismu podle § 24 odst. 1 písm. c) tr. zákoníku k § 
312e odst. 1 alinea 1, odst. 4 písm. a) tr. zákoníku, 

 
ad 2.IX.- XII., 2.XIV.) 

- pomoc ke zločinu vyhrožování teroristickým trestným činem podle § 24 odst. 1 písm. c) 
tr. zákoníku k § 312f odst. 1, 2 písm. b) tr. zákoníku, 

 
ad 2.VIII.) 

- pomoc k přečinu vyhrožování s cílem působit na orgán veřejné moci podle § 24 odst. 1 písm. c) 
tr. zákoníku k § 324 odst. 1 písm. a) tr. zákoníku, 

 
ad 1.VII., 2.VII.) 

- pomoc k přečinu vyhrožování s cílem působit na úřední osobu podle § 24 odst. 1 písm. c) 
tr. zákoníku k § 326 odst. 1 písm. b) tr. zákoníku, 

 
ad 1., 2.I.-VI., 2.XII.-XVIII.) 



56 T 9/2023 

- pomoc k přečinu podněcování k nenávisti vůči skupině osob nebo k omezování jejich práv 
a svobod podle § 24 odst. 1 písm. c) tr. zákoníku k § 356 odst. 1, 3 písm. a) tr. zákoníku, 

 
ad 2.XV., 2.XVI.-XVIII.) 

- pomoc k přečinu popírání, zpochybňování, schvalování a ospravedlňování genocidia podle  § 
24 odst. 1 písm. c) tr. zákoníku k § 405 tr. zákoníku, 

 
 
 
 

a za to se odsuzuje :  
 

 
podle § 312e odst. 4 tr. zákoníku za užití § 43 odst. 1 tr. zákoníku a § 58 odst. 6 tr. zákoníku 

na úhrnném trestu odnětí svobody v trvání 18 (osmnácti) měsíců. 

 

Podle § 81 odst. 1 tr. zákoníku,  § 82 odst. 1 tr. zákoníku se výkon trestu podmíněně odkládá 

na zkušební dobu  v trvání 30 (třiceti) měsíců. 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Státní zástupce Vrchního státního zastupitelství v Praze podal ke zdejšímu soudu dne 11. 
10. 2023 obžalobu z téhož dne, č.j. VZV 36/2022-1049, na obžalovaného P. R., nar. xxx, pro 
jednání právně kvalifikované jako zločin podpory a propagace terorismu podle § 312e odst. 1 alinea 
1, odst. 4 písm. a) tr. zákoníku, zločin vyhrožování teroristickým trestným činem podle § 312f odst. 
1, 2 písm. b) tr. zákoníku, přečin vyhrožování s cílem působit na orgán veřejné moci podle § 324 
odst. 1 písm. a) tr. zákoníku, přečin vyhrožování s cílem působit na úřední osobu podle § 326 odst. 
1 písm. b) tr. zákoníku, přečin křivého obvinění podle § 345 odst. 2, 3 písm. b), c), e) tr. zákoníku, 
přečin podněcování k nenávisti vůči skupině osob nebo k omezování jejich práv a svobod podle § 
356 odst. 1, 3 písm. a) tr. zákoníku a přečin popírání, zpochybňování, schvalování a 
ospravedlňování genocidia podle § 405 tr. zákoníku a na obžalovanou MVDr. I. T., nar. xxx, pro 
jednání obžalované právně kvalifikované jako zločin podpory a propagace terorismu podle § 312e 
odst. 1 alinea 2, odst. 4 písm. a) tr. zákoníku, zločin vyhrožování teroristickým trestným činem 
podle § 312f odst. 1, 2 písm. b) tr. zákoníku, přečin vyhrožování s cílem působit na orgán veřejné 
moci podle § 324 odst. 1 písm. a, b) tr. zákoníku, přečin vyhrožování s cílem působit na úřední 
osobu dle § 326 odst. 1 písm. b) tr. zákoníku, přečin podněcování k nenávisti vůči skupině osob 
nebo k omezování jejich práv a svobod podle § 356 odst. 1, 3 písm. a) tr. zákoníku a přečin popírání, 
zpochybňování, schvalování a ospravedlňování genocidia podle § 405 tr. zákoníku, přičemž všech 
těchto trestných činů se obžalovaná I. T. měla dopustit ve formě pomoci podle § 24 odst. 1 písm. 
c) tr. zákoníku. Státní zástupce následně dne 18. 12. 2023 podal ke zdejšímu soudu návrh na 
schválení dohody o vině a trestu uzavřené mezi ním a obžalovanou. V hlavním líčení konaném dne 
18. 12. 2023 obžalovaná prohlásila vinu a uvedla, že uzavřela se státním zástupcem Vrchního 
státního zastupitelství v Praze dohodu o vině a trestu a požádala, aby tato byla soudem schválena 
poté, co bude jako obžalovaná před soudem vypovídat. S ohledem na shora uvedené skutečnosti 
zdejší soud usnesením ze dne 18. 12. 2023, sp. zn. 56 T 6/2023, věc obžalované MVDr. I. T. ve 
smyslu § 23 odst. 1 tr. řádu z důvodu urychlení řízení vyloučil ze společného řízení s tím, že věc 
bude nadále vedena pod sp. zn. 56 T 9/2023.  



56 T 9/2023 

Podle § 314 r tr. řádu soud dohodu o vině a trestu schválí odsuzujícím rozsudkem, pokud 
je dohoda správná a přiměřená z hlediska souladu se zjištěným skutkovým stavem a z hlediska 
druhu a výše navrženého trestu, jakož i z hlediska rozsahu a způsobu náhrady škody.  

Po prostudování dohody a spisového materiálu dospěl soud v závěru, že je na místě 
uzavřenou dohodu a návrh na její schválení akceptovat, jelikož popis skutku, právní kvalifikace 
a trest jsou správné a přiměřené, odpovídají soudem zjištěnému skutkovému stavu věci a i druh 
a výše trestu odpovídá všem okolnostem případu, dané trestní sazbě, osobě obžalované 
a okolnostem případu.  

Proto soud postupoval tak, jak shora uvedeno a dohodu o vině a trestu odsuzujícím 
rozsudkem schválil.  

 

 

P o u č e n í : 

Proti rozsudku, kterým soud schválil dohodu o vině a trestu, může poškozený, který uplatnil 
nárok na náhradu škody, podat odvolání do osmi dnů od jeho doručení k Vrchnímu soudu v Praze 
prostřednictvím zdejšího soudu pro nesprávnost výroku o náhradě škody nebo nemajetkové újmy 
v penězích nebo na vydání bezdůvodného obohacení, ledaže v dohodě o vině a trestu souhlasil 
s rozsahem a způsobem náhrady škody nebo nemajetkové újmy nebo vydáním bezdůvodného 
obohacení a tato dohoda byla soudem schválena v podobě, s níž souhlasil. Obžalovaný může 
odvolání podat pouze v případě, pokud obsah schválené dohody, neodpovídá tomu, jak byla mezi 
obžalovaným a státní zástupkyní uzavřena.  

 

 

Praha 8. ledna 2024 

 

Mgr. Pavla Hájková 

předsedkyně senátu 


